
Przetargi

Przetargi

 XML  
„Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Chorzele - w systemie zaprojektuj i
wybuduj”.

ZMIANY:

2018-03-23 14:57:21: Dodano plik informacja o tresci ofert.pdf

2018-03-13 15:00:23: Dodano plik Zmiana treści SIWZ.pdf

Więcej >>>
2018-03-13 14:59:59: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie.pdf

2018-03-08 15:46:14: Dodano plik SIWZ.pdf

2018-03-08 14:25:26: Usunięto plik SIWZ.pdf

2018-03-08 14:24:07: Usunięto plik SIWZ.pdf

2018-03-08 14:23:48: Dodano plik SIWZ.pdf

Data składania ofert:
2018-03-23 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-03-23 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2018-03-08 13:46:00
Publikujący 2018-03-08 13:46:00

Modyfikował(a) 2018-03-23 14:57:21
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 771.90 Kb

2. załącznik 1 - Formularz ofertowy 859.00 Kb

3. załącznik 1a - formularz cenowy 109.71 Kb

4. załącznik 2 - zobowiązanie podmiotu 109.99 Kb

5. załącznik 3 - Oświadczenie o spełnieniu przesłanek wykluczenia 110.71 Kb

6. załącznik 3a - Oświadczenie o spełnieniu warunków 109.31 Kb

7. załącznik 4 - PFU 991.23 Kb

8. załączniki do PFU 15.17 MB

9. załącznik 5 - grupa kapitałowa 751.26 Kb

10. załącznik 6 - wzór umowy 166.73 Kb

11. załącznik 7 - Wykaz osób 752.08 Kb

12. załącznik 8 - wykaz robót 750.33 Kb

13. załącznik 9 - wykaz usług 749.37 Kb

14. SIWZ 2.47 MB

15. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 43.75 Kb

16. Zmiana treści SIWZ 81.42 Kb

17. ogłoszenie o unieważnieniu postępowania 174.80 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-286&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1239-aW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZXNjaSBvZmVydC5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1224-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1223-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1210-U0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1209-U0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1196-U0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1209-U0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1195-T2fFgm9zemVuaWUucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1197-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1198-emHFgsSFY3puaWsgMWEtICBmb3JtdWxhcnogY2Vub3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1199-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1200-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBzcGXFgm4uIHByemVzxYIuIHd5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1201-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1202-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIFBGVS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1203-WmHFgsSFY3puaWtpIGRvIFBGVS56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1204-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIGdydXBhIGthcGl0YWxvd2EuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1205-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1206-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1207-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIHd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1208-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1210-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1223-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1224-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgU0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1239-aW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZXNjaSBvZmVydC5wZGY=" onclick="


Przetargi

Przetargi

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-285

